ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2021 г. № 446-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 21.06.2007 г. № 168-п
«О реестре должностей муниципальной
службы Златоустовского городского
округа»

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений
в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации
и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской
Федерации», руководствуясь решением Собрания депутатов Златоустовского
городского округа от 27.09.2021 г. № 35-ЗГО «О внесении изменений
в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа
от 10.10.2011 г. № 60-ЗГО «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной
палате Златоустовского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень 5 должностей муниципальной службы в органах

муниципального финансового контроля Златоустовского городского округа
приложения к Положению «О реестре должностей муниципальной службы
органов местного самоуправления Златоустовского городского округа»,
утвержденного постановлением Администрации Златоустовского городского
округа от 21.06.2007 г. № 168-п «О реестре должностей муниципальной службы
Златоустовского городского округа» следующие изменения:

1) в группе «Высшая должность» слова «Председатель органа

муниципального финансового контроля Златоустовского городского округа»
исключить, слова «Заместитель председателя органа муниципального
финансового контроля Златоустовского городского округа» исключить;

2) в группе «Главная должность» слова «Аудитор органа муниципального
финансового контроля Златоустовского городского округа» исключить.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Вр-201748

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети
«Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа
Митрохина А.М,

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30 сентября
2021 года.

Глава
Златоустовского городского округ;

:Гстовс^п

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

СКАЯ 05

М.Б. Пекарский

Вр-201748